
Ο Περιφερειακός Δ/ντής 

Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
Ιονίων Νήσων 

 

 
 
 
 
 
              ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 

 

  

  

                                                 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 

 

 

Κέρκυρα,   15-09-2014 

 Αρ. Πρωτ.: 5136 

 

                    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

 
  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

 
  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 
  

-----   
   

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα   ΑΠΟΦΑΣΗ 
Πληροφορίες: Βρακά Αρετή   
Τηλέφωνο: 26610 82194-5,  εσωτ. 136   
Φαξ: 26610 48135              
Ιστοσελίδα:       ionion.pde.sch.gr   
E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr   

 
ΘΕΜΑ: «Εφαρμογή του Προγράμματος «Κοινωνικού Σχολείου» στους μαθητές των 

σχολείων της χώρας»  
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, 

έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ ’αρ. Φ.350.2/1/32/Δ1/02-01-2013 Υ.Α. που αφορά στον διορισμό του κ. Ιωάννη 

Καραβασίλη ως Περιφερειακού Δ/ντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων. 

2. Το με αρ. πρ.Γ.Δ.58β/1-9-2014 έγγραφο του Υπουργού Παιδείας. 

 
Αποφασίζουμε 

Ορίζουμε: 

  α) ως Περιφερειακή Υπεύθυνο  Συντονισμού της υλοποίησης των δράσεων του Κοινωνικού 

Σχολείου στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων την κ. Παχή Όλγα  Προϊσταμένη Επιστημονικής & 

Παιδαγωγικής Καθοδήγησης Β/θμιας Εκπαίδευσης.  

β) ως Υπευθύνους Συντονισμού σε κάθε Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας 

Ιονίων Νήσων τους:  

Α/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

 

Δ.Π.Ε. Ζακύνθου: Τσάτσου Αθηνά  κλ. ΠΕ11 του 3ου Δημοτικού Σχολείου.  

Δ.Π.Ε. Κέρκυρας: Κοσκινά Μαριλένα Δ/ντρια 14ου Δημοτικού Σχολείου. 

Δ.Π.Ε. Κεφαλληνίας: Παπουτσής Χρήστος Δ/ντης 1ου Δημοτικού Αργοστολίου.  

Δ.Π.Ε. Λευκάδας: Βλάχου Γεωργία  Δ/ντρια 4ου Δημοτικού Σχολείου. 

 

Β/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

Δ.Δ.Ε. Ζακύνθου: Γελαδάς Κωνσταντίνος, Δ/ντης   Εσπερινού Γυμνασίου. 

Δ.Δ.Ε. Κέρκυρας: Παυλογιάννης Ονούφριος Δ/ντης 2ου Γυμνασίου Κέρκυρας. 

Δ.Δ.Ε. Κεφαλληνίας: Αργεντάκη Μαγδαληνή Δ/ντρια Γυμνασίου Κεραμιών. 

Δ.Δ.Ε. Λευκάδας: Θειακού Όλγα Υπεύθυνη Γραφείου Φυσικής Αγωγής.  

 

mailto:mail@ionion.pde.sch.gr

